
 

 

 

CNR, IFT, Direttore Prof. Vito Michele Fazio 

Sede  Principale:  Via Fosso del Cavaliere, 100   00133 Roma   Tel: +39 06 45488487 
mail: direttore.ift@ift.cnr.it  -  segreteria@ift.cnr.it    

Sede Secondaria:  L’Aquila:  Via G. Carducci, 32  –  Rotilio Center    67100 L’Aquila  Tel: +39 0862 318843 

Sede Secondaria: Cagliari - Pula: Parco Scientifico e Tecnologico della Sardegna 
Loc. Piscinamanna 09010 Pula (CA) 

Tel: +39 070 9242025 

 

 

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO PROCEDURA  

Rdo 2767448 

 
 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI 16 CAPPE BIOLOGICHE A  FLUSSO LAMINARE _anno 2021 

 
 

VISTA e richiamata la determina a contrattare prot. 394_2021 

 
Vista la Rdo n. 2767448 avviata con l’invito agli operatori economici che hanno manifestato l’interesse a 
partecipare 
 
RAVVISATA la necessità emersa nel corso della procedura di eseguire la manutenzione anche delle 10 cappe 
chimiche presenti nell’Istituto 
 
VERIFICATO che è opportuno garantire la possibilità agli operatori economici che ne facciano richiesta di 
eseguire un sopralluogo delle apparecchiature e dei luoghi compatibilmente con le norme per l’accesso ai 
locali dell’IFT con riferimento e rispetto delle Misure di contenimento del COVID19 
 
CONSIDERATO che, alla luce dei nuovi fatti, si ritiene opportuno annullare la procedura avviata, avvisando gli operatori 
economici invitati di quanto esposto 
 
CONSIDERATA la necessità di dare seguito alle predette necessità con una nuova determina a contrattare e una nuova 
Richiesta di Offerta su Portale MEPA aprendo la possibilità ad ulteriori operatori economici di inviare istanze di 
partecipazione  
 

DISPONE 

 
Di procedere all’annullamento della Rdo dandone comunicazione attraverso il portale Mepa e tutti gli operatori 
economici invitati a presentare l’offerta  
 
Di annullare la determina a contrattare n 394_2021 
 
Di procedere alla formalizzazione di una nuova determina a contrattare per l’affidamento del servizio di manutenzione 
delle Cappe chimiche e biologiche  

Il Direttore 
         Prof. Vito Michele Fazio 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Farmacologia Traslazionale 

Il Direttore 

      

mailto:direttore.ift@ift.cnr.it

		2021-03-24T16:43:34+0100
	Fazio Vito Michele




